
Tříkrálová sbírka 2013 ve Vinoři 

V neděli 6. ledna 2013 bude probíhat ve Vinoři Tříkrálová sbírka, kterou pořádá Charita ČR.  
Znáte ji z médií a také u nás ve Vinoři budete moci potkat koledníky, kteří  Vám zazpívají a 
budete-li si přát, napíší požehnání K+M+B 2013 na Vaše dveře.  

Koledníci budou mít zapečetěné pokladničky s razítkem Magistrátu hlavního města Prahy a 
se znakem Charity,  pověření ke konání sbírky a vedoucí skupinky průkaz vedoucího. Celý 
výtěžek sbírky bude odevzdán  Charitě, která ho rozdělí mezi své projekty v ČR a ve světě. 
Letos poputují prostředky do Domova pro seniory v Mukařově a na odstraňování podvýživy 
matek a dětí v Ugandě (Afrika). 

Děkujeme za to, že otevřete dveře svých domovů i dveře svých srdcí, abychom mohli spolu 
s Vámi sdílet radost ze společného obdarování potřebných. 

Protože dobrovolníků není mnoho, nestačíme projít všechny domácnosti. Pokud někdo z Vás 
si chce koledníky „objednat“, prosím, zavolejte koordinátora pro Vinoř, aby zajistil skupinku, 
která by se u Vás zastavila. 

Děkujeme. 

Koordinátor Tříkrálové sbírky pro Prahu-Vinoř Ing. Jan Obruča, tel.: 608709254 

 

V Praze 2.1.2013 


